

単 価 合 意 書

令和 6 年 5 月 1 7 日に契約した R 5 国道 1 4 号両国橋外照明灯改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 5 月 27 日

発注者 住所 東京都千代田区九段南 1 - 2 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都世田谷区中町二丁目 3 8 番 3 号

氏名 東照工業株式会社 代表取締役 清水 重信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		10,622,113	
道路照明設備						
		式	1		10,622,113	
電源設備						
		式	1		10,622,113	
分電盤						
		面	1	10,622,113	10,622,113	
機器単体費						
		式	1		10,622,113	
電気設備						
		式	1		58,709,180	
道路照明設備工						
		式	1		46,885,782	
道路照明設備設置工						
両国橋		式	1		29,521,902	
ライ照明設置						
ライ照明A(夜間)		台	338	19,553	6,608,914	
ライ照明設置						
ライ照明B(夜間)		台	8	27,359	218,872	
ライ照明設置						
ライ照明C(夜間)		台	12	28,548	342,576	
直流電源装置設置(ライ照明用)						
(夜間)		台	42	28,721	1,206,282	
投光器設置(桁下用)						
(夜間)		台	102	114,265	11,655,030	
投光器設置(桁裏用)						
(夜間)		台	22	431,374	9,490,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設置工		式	1		394,332	
分電盤設置 (夜間)		面	1	227,890	227,890	
分電盤撤去 (夜間)		面	1	74,693	74,693	
接地設置 C種(夜間)		箇所	1	67,105	67,105	
接地設置 D種(夜間)		箇所	2	12,322	24,644	
配管・配線工		式	1		13,024,866	
屋外配線 CV3.5-3C(夜間)		m	1,570	4,027	6,322,390	
屋外配線 CV5.5-3C(夜間)		m	588	4,123	2,424,324	
屋外配線 KPEV-S1.25-2P(夜間)		m	612	4,042	2,473,704	
ケーブル分岐接続 (夜間)		箇所	124	14,552	1,804,448	
道路照明設備設置工 (両国橋以外)		式	1		3,944,682	
灯具新設 KCE150-3(夜間)		台	21	170,026	3,570,546	
灯具撤去 (夜間)		台	21	17,816	374,136	
工場製品輸送工		式	1		20,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		20,110	
輸送(電気)						
		式	1		20,110	
仮設工						
		式	1		11,803,288	
仮設工						
		式	1		6,540,680	
橋梁点検車						
(夜間)		式	1		6,540,680	
交通管理工						
		式	1		5,262,608	
交通誘導警備員						
(夜間)		式	1		5,262,608	
直接工事費						
		式	1		58,709,180	
共通仮設費						
		式	1		8,533,341	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,533,341	
純工事費						
		式	1		67,242,521	
現場管理費						
		式	1		28,993,251	
機器間接費						
		式	1		1,973,592	
技術者間接費						
		式	1		38,393	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		1,935,199	
工事原価		式	1		98,209,364	
一般管理費等		式	1		16,668,523	
工事価格		式	1		125,500,000	
消費税相当額		式	1		12,550,000	
工事費計		式	1		138,050,000	